令和 2 年５月吉日

お取引先様 各位

東京都豊島区西池袋三丁目 27 番 12 号

株式会社 EP ファーマライン

代表取締役社長 西塚 淳一

東京都豊島区池袋二丁目 6 番 1 号

株式会社 EP フォース

代表取締役社長 昌原 清植

会社分割及び事業承継に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社 EP ファーマラインと株式会社 EP フォースは事業の更なる発展を目的として、

株式会社 EP ファーマラインの CMR 事業を令和２年 6 月 1 日をもって分割し、株式会社 EP フォースがこ

れを承継することとなりましたので、お知らせいたします。

新体制のもと、従業員一同、努力研鑽してゆく所存でありますので、今後とも一層のご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

１．会社分割の概要（令和 2 年 4 月 1 日現在）

 分割会社 分割承継会社

商 号 株式会社 EP ファーマライン 株式会社 EP フォース

事 業 内 容 DI 事業、PMS/BPO 事業、CSO 事業、MDS 事業 CSO 事業

所 在 地 東京都豊島区西池袋 3-27-12 東京都豊島区池袋 2-6-1

代 表 者 西塚 淳一 昌原 清植

資 本 金 433,670 千円 50,000 千円

２．効力発生日

 令和 2 年 6 月 1 日

３．本件に関するお問い合わせ先

  株式会社 EP ファーマライン 管理本部 03-5979-8125

  株式会社 EP フォース    管理本部 03-5956-1971

以上